© 2023 Enphase Energy. Todos os direitos reservados. Enphase, os logotipos E, CC e IQ, além de algumas outras marcas listadas em
Dados sujeitos a alterações.
IQ Gateway
O IQ Gateway fornece dados de produção solar e consumo de energia ao software de
monitoramento e análise Enphase Installer Portal para manutenção e gerenciamento
abrangentes e remotos dos sistemas Enphase.
Inteligente

5
8,4
All dimensions in inches
1,8
5
8,4
1,
8
All Dimensions in inches
Enphase Mobile Connect
Modem celular LTE-M1 baseado em 4G com um
plano de dados de 5 anos
(CELLMODEM-M1-06-SP-05 para Sprint e
CELLMODEM-M1-06-AT-05 para AT&T)
Disjuntores
Disjuntor BRK-10A-2-240V, 2 polos, 10 A, Eaton BR210
Disjuntor BRK-15A-2-240V, 2 polos, 15 A, Eaton BR215
Disjuntor BRK-20A-2P-240V, 2 polos, 20 A, Eaton BR220
Disjuntor BRK-15A-2P-240V-B, 2 polos, 15 A, Eaton BR215B com
suporte para kit de retenção
Disjuntor BRK-20A-2P-240V-B, 2 pólos, 20 A, Eaton BR220B
com suporte para kit de retenção
CT-200-SOLID
Production CT de núcleo sólido de grau de
receita de 200 A com taxa de erro <0,5%